



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017

№ 38

О внесении изменений в постановление Губернатора Томской области от 15.11.2007 № 148

С целью совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Томской области от 15.11.2007 № 148 «Об утверждении Положения об отделе по обеспечению деятельности антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности» («Собрание законодательства Томской области», № 11 (28) (часть II) от 30.11.2007) следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 слова «антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности» заменить словами «Антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности Администрации Томской области»;

2) в Положении об отделе по обеспечению деятельности антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании, пункте 1 слова «антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности» заменить словами «Антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности Администрации Томской области»;

б) в пункте 2:

слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

слова «и Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Томской области» исключить;

в) в пункте 3:

в подпункте 1):

слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

слова «, Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Томской области» исключить;

в подпункте 2):

слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

слова «и Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Томской области» исключить;

г) в пункте 7:

в подпункте 1):

слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

слова «, Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Томской области» исключить;

в подпунктах 7), 8):

слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

слова «и Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Томской области» исключить;

в подпункте 9) слова «антитеррористической комиссии» заменить словами «Антитеррористической комиссии»;

д) в пункте 9 слова «антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности» заменить словами «Антитеррористической комиссии Томской области и Совета безопасности Администрации Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу постановления Губернатора Томской области «Об утверждении Положения о Департаменте по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Томской области».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Томской области



С.А.Жвачкин